
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa

tel. +48 22 55 60 129 < faks +48 22 827 08 43
 bksio@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 1

600255.1667443.1525966

Dyrektor Generalny
Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

Warszawa, 19 maja 2022 r.

BF-2.262.12.2022 część IV

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na usługę stałego utrzymania w czystości pomieszczeń biurowych 
i pomocniczych w budynkach Laboratorium i Delegatur Urzędu Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów wraz ze środkami czystości.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w części IV przedmiotowego 
postępowania.

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę 
złożoną przez Wykonawcę US DESTELLO Wojciech Wójcik, ul. Górna 23, 
44-100 Gliwice– cena 42 968,64 zł  brutto.

Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca US DESTELLO Wojciech Wójcik wykazał spełnianie warunków udziału 
w przedmiotowym postępowaniu, a złożona przez niego oferta jest zgodna z wymogami SWZ 
i otrzymała 100,00 punkty.

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 
Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.



Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa

tel. +48 22 55 60 129 < faks +48 22 827 08 43
 bksio@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 2

600255.1667443.1525966

Streszczenie i porównanie złożonych ofert

 

Katarzyna Prus-Stachyra
Dyrektor Generalny

Urzędu Ochrony
Konkurencji i Konsumentów

/podpisano elektronicznie/

Nr 
oferty

Nazwa (firma)
i adres Wykonawcy

Punkty 
w kryterium cena 

oferty

Punkty 
w kryterium aspekt 

społeczny
RAZEM

2

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 
"PROMYCZEK" Ewa 
Grzybek
Kiczyce ul. Ochabska 90
43-430 Skoczków    

60,61 10,00 70,61

5
 PROMOS Sp. Z O.O.
ul. Kocmyrzowska 13a
31-750 Kraków

68,55 10,00 78,55

6
FRONTIDA Sp. z o.o.
ul. Praska 62/18
30-322 Kraków

82,39 10,00 92,39

7

US DESTELLO Wojciech 
Wójcik
ul. Górna 23
44-100 Gliwice

90,00 10,00 100,00

22

EWENEMENT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Jana Henryka 
Dąbrowskiego 77A
60-529 Poznań

66,68 10,00 76,68

23

MIROSŁAW DROŃ FIRMA 
USŁUGOWA M.A.D 
SERVICE
ul. Jamielnik-Kolonia 11A
21-450 Stoczek Łukowski

46,79 10,00 56,79


